Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» января  2014 г. №_46______

р.п.Усть-Уда

О внесении изменений в постановление
№ 466 от 15.11.2013 г. «Об утверждении Порядка

ведения реестра муниципальных служащих районного

муниципального образования «Усть-Удинский район»

             Руководствуясь ст.ст.22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Порядку ведения реестра муниципальных служащих районного

    муниципального образования «Усть-Удинский район» дополнить графой № 21 «Тема

    обучения».
2. В  пункт 2 приложения № 2 к Порядку ведения реестра муниципальных служащих
    районного муниципального образования «Усть-Удинский район» внести изменения:
1. В графе 1  слова «дата назначения на должность»  заменить словами «дата

                  поступления на муниципальную службу в РМО «Усть-Удинский район».

2. В графе 3 слова «замещаемая должность» дополнить словами «на отчетную дату».
3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации районного

    муниципального образования «Усть-Удинский район».

                     Мэр района:                                                 В.М.Денисов